平成２０年６月１８日

各 位

会社名：株式会社キユーソー流通システム

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  八 木  博

（コード番号 ９３６９ 東証第一部）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役  村 田  憲 一

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

代 表 取 締 役 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成２０年６月１８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 八木 博 専 務 取 締 役

取 締 役 会 長 平田 章 代表取締役社長

２．異動の理由

 前代表取締役の健康上の理由による。

３．異動日

   平成 20 年 6 月 18 日

４．新代表取締役の略歴

氏  名     八木 博（やぎ ひろし）

生年月日     昭和 21 年 8 月 16 日

出 身 地     長崎県

最終学歴     昭和 44 年３月   長崎大学水産学部卒業

略  歴     昭和 44 年４月   キユーピー株式会社入社

         平成 6 年９月   同社原料本部長

         平成 13 年６月   株式会社エスワイプロモーション取締役

         平成 14 年１月   同社取締役副社長

         平成 14 年６月   同社代表取締役社長（現任）

         平成 20 年１月   当社顧問

         平成 20 年２月   当社専務取締役

                   当社社長補佐

         平成 20 年６月   当社代表取締役社長（現任）

以  上